מאחר שמדובר בהקמת מאגר משרות סטודנטים, מובהר כי אין התחייבות מצד הכנסת
לקדם את הליכי המיון עד למועד כזה או אחר, הדבר ייעשה בהתאם לצורכי הכנסת.

שיבוץ המועמדים שייבחרו יהיה על-פי סדר בחירה ובהתאם לצורכי הכנסת.
5. עוד מובהר כי ההעסקה מותנית בקבלת אישור המשטרה כמבואר בסעיפים 2 ו-3 לחוק

למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א–2001.
6. הגשת מועמדות למשרה המפורסמת במודעה זו אינה שוללת את הזכות להגיש מועמדות
למשרות אחרות. אם מועמד/ת מבקש/ת להגיש מועמדות למשרות נוספות, הדבר אפשרי

ובלבד שיוגש טופס נפרד מלווה באסמכתאות לכל משרה.
7. כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך.

המכרז פורסם ביום : כג' בניסן, תשפ"א (05/04/2021)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ט' באייר, תשפ"א (21/04/2021)

משכן הכנסת , גבעת רם, ירושלים. מיקוד: 91950
www.knesset.gov.il ,טל': 02-6408889

אופן הגשת המועמדות:

1. מועמדים אשר רואים עצמם מתאימים למשרה מוזמנים להגיש את מועמדותם באמצעות טופס
הגיוס המקוון, הנמצא באתר הכנסת תחת הלשונית "דרושים ומשרות פנויות", בכתובת

https://ejobs.gov.il/GIUS/KNESSET#.